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statistik på det, så är det bara några stycken som alldeles klart använder ordet skott.

Medan alla andra säger skott eller smällare eller avgassmällar, fyrverkeripjäser, man har många olika sätt att beskriva karaktären på detta ljud, och inget vittne har ju fått höra några smällar på riktigt.

Och dom som vet hur Smith & Wesson låter dom vet att det inte var det.

Däremot så talar mycket för att det faktiskt var en startpistol, och jag påstår då som åklagare att det var en startpistol.

Inte minst rökpuffen son stiger upp, det är ju så det vet alla som sysslat med idrott, vilket inte jag har gjort, men man har upplyst mig om det att vid idrottstävlingar så tar dom som befinner sig där på ett visst avstånd, dom tar tiden inte på smällen utan på rökpuffen.

Medan däremot ett mordvapen knappast ger något sådant där rökmoln. Så dels smällen och dels det här rökmolnet, och sen är det ju det faktum att han inte blev skjuten i bröstet. Jeg skulle kanske också nämna det här med stugan i .

hette det. Det var så att på vintern blir en sågbladsfabrikör som är gammal och sjuklig och inte använder sin stuga uppsökt av en affärsman.



E: Förlåt att jag avbryter. Vilken vinter syftar du på nu?

K: Det är ju 1985-1986. - av en affärsman som heter  som skall ha varit i , för övrigt, men han är då 

Men det är inte han som då i januari / februari använder stugan, utan det ligger mycket glest byggd, det finns några gårdar och det finns några stugor där i skogarna på gränsen mot .

Det är inte han och det är inte  som kommer dit, inte ens  utan det är 

Och dom kommer några kvällar och dom är där över natten, dom far nästa förmiddag, och omgivningen 

Jag trodde när jag första gången fick höra talas om den här stugan, 



. .


Sen var jag uppe och tittade på den och det var en mycket enkel liten gråmålad sportstuga.





Då har jag också dragit den slutsatsen att det finns anledning , 







När  var i kontakt
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